Ben.

7,94
9,88

1,4
0,2
3,94
1,87

0,96

4,02
5,03
10,68
12,82

3,89
4,66
0,07
3,94

1,87

CoryiacoBamo:
Hupekrop MBOY - «Cepsurckas OOIL»
Haxemvopa EJL =~ |\
IIkoneHas cToIOBas
Menio Ha noHenensauk 02.12.2024 .
Jnst nereit OB3
Kup VrieB. JH.UeH. 3ABTPAK:
HanmenoBanwue 61101 Beixon (rp)
7-11 ner 12-18 ner
821 3513 246,17 Kama rpeuneBas BsS3Kasi Ha MOJIOKE 200/5 250/5
10,21 43,7 306,21
1,6 1735 8932 KodelHbIif HATUTOK ¢ MOJIOKOM 2200 - 200
14,4 0,2 132 Macno cimBouHOe (MOpIHsIMHI) 20 20
0,4 26,6 129.4  Xne6 mmeHAYHBIH 50 50
0,27 12,12 59,5 Xneb pxKaHO-NIIeHHYHBIIH 25 25
Hroro:
OBEX:
HanmenoBanue 6oz Bexon (rp)
7-11 ner 12-18 ner
6 2,15 66,36 Opomnas noarapauposka (Canar u3 60 60
KBAIIEHOH KAITyCTHI C JIyKOM)
9,04 259 119,68 Pacconpuuk JIeHHHTpancKuit 200/5 250/5
gl 32,38 149,6
11,72~ 5,74 176,75 KoT/NeThl W3 TOBSUIMHHI C COYCOM 100 120
L TEET N R Rt
5,09 40,28 225,18  Puc orBapHOI 150 180
6,1 48,33 270,22
0,01 = 1531 61,62  Yaif ¢ 1UMOHOM 200/5 200/5
0.4 26,6 1294 Xne6 mmennynbIi 50 50
021 - 12.12 59,5  Xneb paHO-NIIEHUIHBIH 25 25
Hroro:
TexHostor: M IOM. Ennuna
Byxranrep: " E.B. JlecaukoBa



Ben.

6,94
8,63
0,12
4,64
3,94
1,87

0,96

1,67
2,09
11,02
13,22

8,73
10,48
1,36
1,97

1,87

CornacoBaHo:
Hupextop MBOY «Cepsunckas OOILy»
‘Hanemosa E.JL,
[IIxoneHast cTooBas
Menro Ha Bropuuk 03.12.2024 .
Jnst nereit OB3
Kwup. Vrnes. OH.ueH. 3ABTPAK:
Bexon (rp)
HanmenoBanwue 61mox 7-11 ner 12-18 ner
7,2 39,48 250,52  Kamma nepioBast BS3Kas 200/5 250/5
8,96 49,11 311,62
0 12,04 48,64  Yaji ¢ caxapom ~7200 200
5,9 0 728  Celip (mopuusmMm) 20 20
0,4 26,6 129.4  X1ne6 mmeHAIHbIH 50 50
0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-NIIEHUIHEIH 25 25
Hroro:
OBEX:
HaumenoBanue 6imox
Bexon (rp)
7-11 ner 12-18 ner
3,16 7,61 61,73 Osomnast moarapauposka (C-1 60 60
KapTO(deJIBHBIH C COJICHBIMU
OrypLamH)
5,06 8,51 ° 86,26  IIlu u3 cBexeif KamycThI ¢ 200/5 250/5
6,33 10,64 107,83 kaprodesem
12,45 7,52 186,09  KoTieTs! U3 Msica ITHITBI ¢ COYCOM 100 120
14,94 9,02 223,31 TOMATHBIM
5,43 45 263,81  Kamma rpeyHeBas Bs3Kas 150 180
6,52 54 316,57
0 29,02 116,19 Kucenb U3 KOHIEHTPATa BHTAMHH 200 200
0,2 13,3 64,7  Xneb nmeHWYHBIH 25 25
0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-NIIEHWIHBIH 25 25
Hroro:

Texnomor: IO.M. Enummuna

Byxranrep: E.B. JlecaukoBa

: % tr



ben.

5,12
6,37
0,15
0,07
3,94
1,87

1,36
22T
Fo2
L9
10,68
12,82
52
3,83
0,12
3,94

3,74

Jupekrop MBOY «Cepsunckast OOIL»

CortacoBano:
_f,'Hégbmoaa E.JL
Kup. VrieB. JH.LEH.
6,62 32,61 210,13
8,23 40,56 261,38
10,8 0,15 99
0,01 15,31 61,62
0,4 26,6 1294

0,27 1212 39,5

4,54 817 OB
787 1382 11998
5,33 865 8B 80
6,66 1081 111,11
17 5. 1767
1406 639 ' 21l
6,06 233 160,46
727 2795 192,55

0 12,04 48,64
0.4 26,6 129,4

0,54 24,24 119

Texuomnor:

Byxranrep:

IIIxosneHAasT cTOOBAs

Mesnro Ha cpeny 04.12.2024 r.

Jns nereit OB3

Kama pucoBas MOJIOYHAS XUAOKasL

Macio ciuBo9YHOE (TOPIIHSIMHU)
Yaii ¢ TuMOHOM

X1eb NMIeHUIHBINA

Xneb pKaHO-TIIIEeHUIHBIH

HUroro:
HaumeHnoBauue 01101

Osomnas moarapauposka (Mkpa
MOPKOBHas)
Bopin ¢ kamycroit u kaprodenem

KoTieTs! U3 roBsIMHbI ¢ COyCOM
TOMaTHBIM
KaprodensHoe mope

Yaii ¢ caxapom
X71€0 NMIIeHUYHBIN

Xi1e6 prkaHO-NIIIECHUYHBIN
Hroro:

IO.M. Enummna

E.B. JlecaukoBa

3ABTPAK:
Bexon (rp)
200/5 250/5
15 15
.>200/5 = 200/5
50 50
25 25
OBE/:
Bexon (rp)
7-11 ner 12-18 ner
60 100
200/5 250/5
100 120
150 180
200 200
50 50
50 50



ben.

6,04
7,51
4,64
0,56
3,94
1,87

1,26

i

8,95
10,74

3,89
4,66

1,97
3,94
1,87

,‘w;;[nj‘aexrop MBOY «Cepsunckas OOII»

it

/CoryracoBaHo:;
Hangemvosa E.JL.
Kup. VYrnes.  DH.LeH.
AT 34,29 227,16
9,04 42,65 282,56
5,9 0 72,8
0 27,89 113,79
0,4 26,6 1294
0,27 12:12 59,5
10,14 8,32 129,26
311 10,89 79,03
5,48 9,16 121,07
6,58 10,99 145,28
5,09 40,28 225,18
6,1 48,33 270,22
1,6 17,35 89,32
0,2 13,3 64,7
0,4 26,6 129,4
0,27 12,12 59,5
TexHosor:
Byxranrep:

St~

IIIxonpHas cToOBas
Mesto getBepr 05.12.2024 r.
s nereit OB3

3ABTPAK:
Brexon (rp)
HanmenoBanwue 6oz 7-11 ner 12-18 ner
Kama nmesnas MosoyHas sKuaKast . _.200/5 250/5
Crip (moprusiMm) 20 20
Kommot u3 cyxo(hpykToB BUTAMHUH 200 200
X1eb nIeHnIHbIH 50 50
Xneb pxKaHO-NIIEHUIHBIH 25 25
Hroro:
OBEX:
HanmenoBanue 6oz Bexon (rp)
7-11 ner 12-18 ner
OsomHas noarapauposka (Burerper 100 100
OBOIITHOI)
Cyn xaprodenbHbIii ¢ 6060BEIMU 200 250
Tedremn peiGHBIC H3 MUHTaS ¢ COYCOM 100 120
TOMAaTHBIM
Puc otBapHoit 150 180
Kodelinpiit HAMUTOK ¢ MOJIOKOM 200 200
X7neb neHuIHbIH 25 50
Xneb pxKaHO-INIIEHUIHBIN 25 23

Hroro:

I0O.M. Enummnaa

4 % (PN 7 E.B. JlecaukoBa



Corlacosang:.

/- Hapexrop MBOY «Cepsunckas OOILI»
Hanevosa EJL -
\% VYT IIIxonbHast cTONOBAsK
s Merto Ha natauny 06.12.2024 .
Jns nereit OB3
Ben. Kup. Vrnes. OH.LEH. 3ABTPAK:
Bexon (rp)
HaumenoBanue 6oz 7-11 ier  12-18 ner

7,44 8,07 35,28 243,92 Kama MOJIOYHAs MIIIEHHIHAS =200/5 - 250/5
9,25 10,04 43,88 303,41 KHTIKAS s
0,12 0 12,04 48,64  Yaii ¢ caxapom 200 200
4,64 5.9 0 72,8 Ceip (mopuusimu) 20 20
3,94 0.4 26,6 1294 Xne6 nmeHnvHBIH 50 50
1,87 0,27 12,12 59,5 X11e6 prkaHO-IIICHAYHBIH 25 25

Hroro: '

OBEX:
HanmenoBanue 611011 Bexon (rp)
3 7-11ner  12-18 mer
0,48 - 0,06 1,38 7.8 OBomHast morapHUpPOBKA 60 60
. (Orypus! coneHsie)

2,31 4 10,42 86,92  Cymn-miope u3 pasHBIX OBOIIEH 200/15 250/15
2,89 5 13,03 108,65
11,02 12,45 7,52 186,09  KoTyeTsl W3 MsiCa ITHIIBI C COYCOM 100 120
13.22 14,94 9,02 223,31 TOMATHBIM
5,52 5,3 35,33 2111 MakapOHHBIE H3/IeJIisI OTBAPHbIE 150 180
6,62 6,35 42,39 253,31
0,56 0 27,89 113,79 KommoT u3 cyXoppyKTOB BUTAMHH 200 200
1,97 0,2 13,3 64,7 Xneb mueHuIHBIH 25 25
1,87 0,27 12,12 59,5 X1ne6 pkaHO-IIIeHUYHBIH 25 25

Hroro:

M IO.M. Enummna
Byxranrep: . ? LA E.B. Jlecaukona

Texnomnor:



